

CONVOCAÇÃO

A Presidente do Conselho do Centro de Ciências Exatas e Naturais, da Universidade Federal Rural do Semiárido, convoca os Conselheiros do CCEN a se fazerem presentes à 2ª Reunião Ordinária de 2024, com data, local e horários abaixo determinados, para cumprir a seguinte pauta:

- 1. Apreciação e deliberação sobre as seguintes atas: 5ª Reunião Extraordinária do Conselho de Centro de 2023; 9ª e 10ª Reuniões Ordinárias do Conselho de Centro de 2023; 1ª Reunião Ordinária do Conselho de Centro de 2024, e; 1ª e 2ª Reuniões Extraordinárias do Conselho de Centro de 2024.
- 2. Apreciação e deliberação da pauta da 2ª Reunião Ordinária de 2024 do CONSEPE.
- 3. Outras ocorrências.

Data: 23 de fevereiro de 2024 (sexta-feira)

Local: Plataforma Google Meet

Horário: 10h40min

Mossoró, 20 de fevereiro de 2024.

ANDRÉA MARIA FERREIRA MOURA

Vice-diretor do CCEN – Portaria UFERSA/GAB n.º 101/2021